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11
12
13
14
15

16

17
18
19

20
21
22
23
24

Basisschool Sint-Cordula 1
Basisschool Sint-Cordula 2

Basisschool Ursulinen (ism UM

secundair)

GO! De BroeBELschool
Basisschool Centrum
Geraardsbergen

GO! basisschool Klimop
GVBS Heilig Hart Antwerpen
GVBS Hunnegem

Heilig Hart Halle

GO! De Pientere Piste

Sint-Jozefschool Heide
Vrije Basisschool Anzegem
vrije basisschool Leieparel
vrije school Herdersem
Basisschool De Kleine Prins

Sint-Michielscollege Brasschaat

Vrije gesubsidieerde basisschool

Sancta Maria
VBS De Ark
Boudewijnschool
De Kleine Icarus

Het Leerbos Deinze
Obama school

SB Alberreke

De Kleine Wereld
Arkades

7468
112524
11643

3046

138495
6361
23556
4606
128827

18929
115675
23135
55855
7658 en
61424
53199

12369
16361
2618

138651
133421
6171
6271
132076

Vordensteinstraat 32

Hoogstraat 35

Wortegemstraat 14-16
Buizemontstraat 70

Schoolstraat 10

Isabellalei 107
Gasthuisstraat 98

Parklaan 7

August van de Wielelei 136

Heidestatieplein 6
Kerkstraat 91

Kaaistraat 9

Alfons De Cockstraat 10A
Aug. Debunnestraat 15
Kapelsesteenweg 74 en
Zwaantjeslei
Ch.Deberiotstraat 3

Tiensesteenweg 190
Einde 5

Karel Lodewijk Ledeganckstraat

4

Ten Bosse 140
Hospitaalstraat 99
Albertstraat 32
Brederodestraat 119
Herenthoutseweg 124
Huidevetterstraat 5
Ganzendries 149

2900 Schoten

2800 Mechelen

9700 Oudenaarde
9500 Geraardsbergen

2820 Bonheiden
2018 Antwerpen
9500 Geraardsbergen
1500 Halle

2100 Deurne

2920 Kalmthout

8570 ANZEGEM

9800 Deinze

9310 Herdersem-Aalst
8930 MENEN

2930 Brasschaat

3000 Leuven

3001 Heverlee
3920 Lommel
9000 Gent

9800 Deinze
3582 Beringen
2018 Antwerpen
2018 Antwerpen
2200 Herentals
3530 Houthalen
9000 Gent



25
26
27
28
29
30
31

32
33
34

BS GO 't Kofschip
Freinetschool De Boomhut
St-Pietersschool

OLVP Lagere School Bornem
GO! Freinetschool De kring
BS Erasmus
Sint-Catharinacollege
Zarlardinge — 't Zarlarhartje
De Sterrebloem

vrije basisschool Wijnberg
Windekind

836
113621

110601
118703
3211

130179

138479
19117
8482

Baron de Celleslaan 1
Koning Leopold Ill-Laan 102
Kloosterstraat 2
Rijkenhoek 2
Uitbreidingstraat 251
Volhardingslaan 5
Rekestraat 13

Lange Akkerstraat 17A
Kleine Wijnbergstraat 6
Markt 19

2650 Edegem

8200 Sint-Andries
3360 Korbeek-Lo
2880 Bornem

2600 Berchem

9800 Deinze

9500 Geraardsbergen

9800 Deinze (Meigem)
8560 Wevelgem
2290 Vorselaar



1 Sint Pieters College
2 Sint Jan Berchmans College
3 Sint Jozef Humaniora
4 Sint-Augustinusinstituut middenschool
Sint-Augustinusinstituut
5 Stedelijk Lyceum Quellin
6 Stedelijk Lyceum Pestalozzi
7 KOBOS secundair Il
8 Hoger Technisch Instituut Sint-Antonius
9 Bisschoppelijk College Veurne
10 GO! Amaze (vestigingsplaats Campus FLX middenschoc
11 Vrije Nederlandstalige School Lucernacollege
Middenschool Lucerna
12 Lutgardiscollege
13 Ursulinen Mechelen- secundair (UMS)
Ursulinen Mechelen- secundair (UMS)
Basisschool Ursulinen (UMB)
14 Onze-Lieve-Vrouwinstituut PULHOF
15 Sint-Jozef Sint-Pieter
Sint-Jozef Sint-Pieter
Sint-Jozef Sint-Pieter
16 Sint Michielscollege Brasschaat

17 Campus Het Spoor

18 Bernarduscollege Oudenaarde

19 Middenschool Kindsheid Jesu

20 GO! Koninklijk Lyceum Antwerpen
GO! Atheneum Ekeren
GO! Middenschool Ekeren
CLB GO Antwerpen

21 Sint-Lodewijkscollege

22 ASO Spijker
23 Sint Dimpna Geel College

32987 Minderbroederstraat 13

32144 Ursulinenstraat 4

34207 Noordzandstraat 76
126797 Sint-Jacobstraat 12

38844 Sint-Jacobstraat 12

29348 Quellinstraat 31

29017 Jan de Voslei 6

32813 Veldstraat 11

36715 Holstraat 66

35667 Karel Coggelaan 8

44297 Laarbemdeweg 17
122382 Industrielaan 31
138263 Industrielaan 31

32094 De Wahalaan 11
122739 Hoogstraat 35

30635 Hoogstraat 35

11643 Hoogstraat 35

53173 Grotesteenweg 489

34033 Weststraat 86

34025 Weststraat 86

34041 Weststraat 86

29843 Kapelsesteenweg 70
127852 Kapelsesteenweg 70

40949 Begonialaan 34

37887 Hoogstraat 30
127639 Kempische Steenweg 400

40311 Hertoginstraat 17

40618 Pastoor De Vosstraat 19

40601 Pastoor De Vosstraat 19
114272 Ruggeveldlaan 471
123802 Magdalenastraat 30
123811 Magdalenastraat 30

30403 Lindendreef 37

30098 Gasthuisstraat 2
123679 Gasthuisstraat 2

3000 Leuven

1000 Brussel

8000 Brugge

3960 Bree

3960 Bree

2018 Antwerpen
2020 Antwerpen
1880 Kapelle-op-den-Bos
9000 Gent

8630 Veurne

3581 Beringen
1070 Anderlecht
1070 Anderlecht
1160 Oudergem
2800 Mechelen
2800 Mechelen
2800 Mechelen
2600 Berchem
8370 Blankenberge
8370 Blankenberge
8370 Blankenberge
2930 Brasschaat
2930 Brasschaat
2400 Mol

9700 Oudenaarde
3500 Hasselt

2018 Antwerpen
2180 Ekeren

2180 Ekeren

2100 Deurne

8200 Brugge

8200 Brugge

2320 Hoogstraten
2440 Geel

2440 Geel



24 De MET
25 Heilig Hartinstituut Bree
26 GO! Lyceum Aalst
27 GO! Van Veldeke - Herx
28 GO! Campus de Vesten
29 GO! atheneum Geraardsbergen
GO! middenschool Geraardsbergen
30 Guldensporencollege Kortrijk
31 Stamina - innovatief secundair onderwijs
32 Katholieke Scholen Diest

33 Don Bosco Hoboken
34 GO! atheneum Avelgem

137364 Zavelstraat 78
38851 Sint-Jacobstraat 10
42952 Pontstraat 51-53
44181 Dr. Vanweddingenlaan 10
40717 Augustijnenlaan 32
43241 Papiermolenstraat 103
43257 Wegvoeringstraat 7
128447 B. Vercruysselaan 17c
40204 Jeruzalemstraat 34
126.276 Demerstraat 12
126.284
126.292
32.425
32.409
32.417
30312 Salesianenlaan 1
42.036 Oudenaardsesteenweg 20

3010 Kessel-Lo

3960 Bree

9300 Aalst

3540 Herk-de-Stad
2200 Herentals

9500 Geraardsbergen
9500 Geraardsbergen
8500 Kortrijk

8000 Brugge

3290 Diest

2660 Hoboken
8580 Avelgem



